



DOA-OP-II.0003.382.2014

Łódź, dnia 30 maja 2014 r.

Pierwszy Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104  
90-926 Łódź  
tel: +48 42 638 41 14  
fax +48 42 638 42 17  
www.uml.lodz.pl

Pani  
**Małgorzata Bartosiak**  
Radna Rady Miejskiej w Łodzi  
ul. [REDACTED]  
[REDACTED]

*Szanowne Pani!*

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej w sprawie stanowiska Prezydenta Miasta Łodzi, dotyczącego niezasadności dokonania zmiany granic Osiedla Karolew-Retkinia Wschód i Osiedla Zdrowie-Mania, które zawarte jest w raporcie z konsultacji społecznych propozycji zmian granic: Osiedla Karolew-Retkinia Wschód, Osiedla Zdrowie-Mania, Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko, Osiedla Lublinek-Pienista, Osiedla Śródmieście-Wschód, Osiedla Stary Widzew, Osiedla Stoki, Osiedla Nr 33 i Osiedla Olechów-Janów, uprzejmie informuję:

- 1) w raporcie wskazano na udział w konsultacjach niewielkiej, niereprezentatywnej liczby osób w stosunku do ogólnej liczby mieszkańców obu osiedli. Swoją opinię wyraziło 55 osób z liczącego 39 235 mieszkańców Osiedla Karolew-Retkinia Wschód i 17 osób z liczącego 3 097 mieszkańców Osiedla Zdrowie-Mania, co stanowi odpowiednio 0,14 % i 0,55 % mieszkańców obu osiedli;
- 2) Rada Osiedla Zdrowie-Mania wyraziła negatywną opinię w przedmiocie proponowanej zmiany granic;
- 3) Rada Osiedla Karolew-Retkinia Wschód w uzasadnieniu wniosku w sprawie włączenia fragmentów obszarów przylegających do ul. Kusocińskiego i do ul. Retkińskiej do obszaru Osiedla, po wyłączeniu ich z obszaru Osiedla Zdrowie-Mania i przesunięciu granicy na południową i wschodnią granicę Ogrodu Botanicznego, zwróciła uwagę na fakt, iż dotychczasowy przebieg granic osiedli stwarza pracownikom Urzędu Miasta Łodzi trudności w prawidłowym określaniu adresatów wniosków dotyczących m.in. zezwoleń na sprzedaż alkoholu, zbycia lub dzierżawy nieruchomości, które są kierowane do jednostek pomocniczych celem zaopiniowania. Biuro Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi i Wydział Majątku Miasta w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi nie podzielają tej argumentacji. Nie potwierdzają bowiem przypadków błędnego adresowania wystąpień o uzyskanie ww. opinii.

Powyższe ustalenia rozstrzygnęły o przyjęciu poglądu, iż dokonanie zmiany granic Osiedla Karolew-Retkinia Wschód i Osiedla Zdrowie-Mania jest niezasadne.

W przypadku ponownego złożenia przez Radę Osiedla Karolew-Retkinia Wschód wniosku i uzyskania poparcia większej liczby mieszkańców istnieje możliwość ponownego przeprowadzenia procedury zmiany granic Osiedla.

2 Jan 2014

PIERWSZY  
WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

  
Marek CIEŚLAK